
Kód

Kód

751-4100

Ceník pro kácecí hlavice BIOJACK a jejich příslušenství

854-1100n

857-1100n

751-5000

879-1100n

752-1100n

751-1110n

820-1100n

797-1100n

Biojack 160 109 225,00 Kč           

HLAVICE PRO HYDRAULICKÉ RUKY Cena (bez DPH)

Biojack 400S 424 050,00 Kč           

Biojack 230 196 605,00 Kč           

Pouze normální kleštiny. Otvor pro rotátor 49 mm (FR7).

Biojack 180 161 910,00 Kč           

Odvětvovací kleštiny jako standard. Příruba pro rotátor.

Biojack 110 68 105,00 Kč             

475 450,00 Kč           

Odvětvovací kleštiny jako standard. Příruba pro rotátor.

Příslušenství pro modely pro hydraulické ruky Cena (bez DPH)

Pouze normální kleštiny. Příruba pro rotátor.

Adaptér rotátoru FR7, FR10, FR15 3 598,00 Kč                

Bj110, Bj160. Otvor pro adaptér rotátoru 49 mm (FR7), 59 mm (FR10), 69 mm (FR15).

Adaptér rotátoru FR7, FR10, FR15 4 369,00 Kč                

4-kleštinový klestový drapák

Nahrazuje odvětvovací kleštiny.

------

Pouze normální kleštiny. Otvor pro rotátor 39 mm (FR4).

Normální kleštiny ------

Nahrazuje odvětvovací kleštiny.

Odvětvovací kleštiny jako standard. Příruba pro rotátor.

Biojack 300 251 860,00 Kč           

Namontováno na přírubě Bj180, Bj230, Bj300. Otvor pro adaptér rotátoru 49 mm (FR7), 59 

mm (FR10), 69 mm (FR15).

Biojack 400 Combi

Odvětvovací kleštiny jako standard. Příruba pro rotátor.



820-3050

797-3010

797-3114

Modul upevněný šroubem. Může být nainstalován později.

Bezdrátové ovládání E-sady 21 202,50 Kč             

Rádiové ovládání, neomezená rotace, 12 nebo 24V.

E-sada 300-450 (akumulační kleště) 66 820,00 Kč             

E-sada 180-230 (akumulační kleště) 38 550,00 Kč             

Modul upevněný šroubem. Může být nainstalován později.



Kód

Ceník pro kácecí hlavice BIOJACK a jejich příslušenství

Biojack 500S

880-1000k
Biojack 650S 634 790,00 Kč            

Kleštiny s pilou, Hultdins F11/19 + skříň

NOVINKA

880-1000keg

854-1100k

857-1100k

843-1110k

879-1100k

752-1100k

751-1110k

820-1100k

797-1100k

Biojack 450 EG BA90 334 100,00 Kč            

Odvětvovací horní kleštiny.

Biojack 650S EG TD 880 225,00 Kč            

Kleštiny s pilou, Hultdins F11/19 + horní kleštiny + náklon + TD + sada vývodů + skříňové 

připojení 650 30°

Pouze normální kleštiny. 

HLAVICE PRO STAVEBNÍ STROJE Cena (bez DPH)

Biojack 110 68 105,00 Kč              

Biojack 160 107 940,00 Kč            

Pouze normální kleštiny.

Biojack 180 151 630,00 Kč            

Odvětvovací kleštiny jako standard. Výložník nebo BA90.

Biojack 230 185 040,00 Kč            

Odvětvovací kleštiny jako standard. Výložník nebo BA90.

Biojack 300 237 725,00 Kč            

Odvětvovací kleštiny jako standard. Výložník nebo BA90.

Biojack 400S 400 920,00 Kč            

Biojack 400 Combi 454 890,00 Kč            

Řetězová pila + čepel. 

Pouze normální kleštiny.

Biojack 400S EG BA90 456 175,00 Kč            

Odvětvovací horní kleštiny.

Biojack 450 BA90 278 845,00 Kč            

Biojack 400 Combi EG BA90 510 145,00 Kč            

Řetězová pila + čepel. Odvětvovací horní kleštiny.

Biojack 650S EG 711 890,00 Kč            

Kleštiny s pilou, Hultdins F11/19 + horní kleštiny + náklon

Pouze normální kleštiny.

Kleštiny s pilou, Hultdins SC100 + skříň

549 980,00 Kč            



Kód

Rychloupínání S50 5 397,00 Kč                

Šrouby připevněné k desce 550x325.

10141215

857-8000

751-5000

751-4100

WD-L0419

WD-L0478

NTP10

820-3050

797-3010

797-3114

BA45

mb630x450

S40

S45

S60

mb750x582

S50

boom

BA90

ALA Officine hydraulický otočný kloub pro neomezenou rotaci.

TD 650 102 800,00 Kč            

Otočné zařízení, IMO otočný hnací rotátor.

Sada vývodů 41 120,00 Kč              

Nahrazuje odvětvovací kleštiny.

TD 180-450 77 100,00 Kč              

Otočné zařízení, IMO otočný hnací rotátor.

Nahrazuje odvětvovací kleštiny.

4-kleštinový klestový drapák ------

EG-sada (přídavné kleštiny) 55 255,00 Kč              

Odvětvovací horní kleštiny, pro Biojack 180 až 450.

Normální kleštiny ------

Modul upevněný šrouby. Může být nainstalován později.

Bezdrátové ovládání E-sady 21 202,50 Kč              

Rádiové ovládání, neomezená rotace, 12 nebo 24V.

E-sada 180-230 (akumulační kleště) 38 550,00 Kč              

Modul upevněný šrouby. Může být nainstalován později.

E-sada 300-450 (akumulační kleště) 66 820,00 Kč              

Šrouby připevněné k výložníku.

Ostatní rychloupínání na vyžádání

Rychloupínání S60 8 995,00 Kč                

Šrouby připevněné k desce 610x370.

Rychloupínání NTP10 17 219,00 Kč              

Šrouby připevněné k desce 420x225.

Rychloupínání S45 5 397,00 Kč                

Šrouby připevněné k desce 420x225.

Skříňové připojení 630x450 19 789,00 Kč              

Šrouby připevněné k BA90. Horizontální upínání 0 °.

Rychloupínání S40 3 726,50 Kč                

Skříňové připojení 750x582 24 415,00 Kč              

Šrouby připevněné k TD. Úhlové upínání 30 °.

Příslušenství pro modely pro stavební stroje Cena (bez DPH)

Výložník ------

Zadní připevnění 45°.

BA90 ------

Zadní připevnění 90°, pro skříňové připojení nebo TD otočné zařízení.

BA45 ------



Biojack 300 Harvestor EKO 508 860,00 Kč           

Možnost měření objemu 39 835,00 Kč             

Biojack 300 Harvestor EKO 606 520,00 Kč           

Hultdins SC100 pilová jednotka.

5 cc pilová jednotka.

Biojack 300 Harvestor EKO 539 700,00 Kč           

10 cc pilová jednotka.

5 cc  pilová jednotka. Displejový ovladač Logger®. Měření délky jako standard.

Kubírování Logger® (modely PRO).

Biojack 300 Harvestor PRO 616 800,00 Kč           

10 cc pilová jednotka. Displejový ovladač Logger®. Měření délky jako standard.

Biojack 300 Harvestor PRO 683 620,00 Kč           

Hultdins SC100 pilová jednotka. Displejový ovladač Logger®. Měření délky jako standard.

Ceník pro harvestorové hlavice BIOJACK 

HARVESTOROVÉ HLAVICE Cena (bez DPH)

Biojack 300 Harvestor PRO 585 960,00 Kč           


